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ÖVERBLICK

Spektakulär modern strandvilla med panoramautsikt över
Medelhavet och kuststaden Salobreña-bukten till salu på
Granadas Costa Tropical.

Lucas Fox presenterar denna spektakulära lyxvilla i det lugna Costa Aguilera-området
Salobreña. Denna moderna villa på 374 m² byggdes 2018. Den utmärker sig för sin
moderna arkitektur, högkvalitativa ytbehandlingar och ett helt enkelt oslagbart läge
vid havet, i ett av de mest eftertraktade hörnen av Costa Tropical.

Det är värt att framhäva det rymliga och ljusa vardagsrummet med ett öppet kök med
en elegant köksö som smälter samman till ett enda utrymme. Den har stora, exklusiva
fönster som öppnar helt ut mot uteserveringen. Terrassen har en otrolig utsikt över
Medelhavet. Den har också fem sovrum, alla med egna badrum och spektakulär
havsutsikt. På de nedre våningarna erbjuder bostaden mångsidiga utrymmen som ett
kontor med badrum, perfekt som ett extra sovrum eller gästlägenhet, samt en
tvättstuga och förråd.

Varje hörn av denna villa återspeglar ett noggrant urval av material, såsom
travertinmarmorn på golv, trappor och fasad, vilket ger värme, karaktär och en tidlös
stil till hela hemmet. Fastigheten har även hiss, luftkonditionering, solenergisystem
och parkering för flera fordon.

Exteriören är lika imponerande: en panoramaterrass, en utomhusmatplats, ett
utomhuskök och en infinitypool med utsikt över horisonten.

Kontakta oss för att boka ett besök och upptäck denna möjlighet på Costa Tropical.

lucasfox.se/go/mlg58917

Utsikt över bergen, Strand, Havsutsikt,
Uppvärmd pool, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Hiss, Naturligt ljus,
Marmorgolv, Högt i tak, Parkering, ,
Utsikt över staden, Utsikt, Utrustat kök,
Tvättstuga, Solpaneler, Panoramautsikt,
Öppet kök, Öppen spis,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Grillplats, Förråd,
Exteriör, Dubbla fönster, Djur vänligt,
Chill out plats, 
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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